
  
 

 

 

 

 

Atteikuma tiesību veidlapa - pieteikums par atteikumu  

 

(aizpildiet un nosūtiet šo veidlapu tikai tad, ja vēlaties atteikties no līguma)  

 

 

 

 

 

Datums: _______________ 

 

 

Aizpildiet un nosūtiet šo veidlapu tikai tad, ja vēlaties atteikties no līguma. 

Adresāts : Sabiedrību ar ierobežotu atbildību “KATE” , vienotais reģ. Nr. 41703006579, 
juridiskā adrese  Čiekurkalna 1. līnija 6, Rīga, LV-1026, e-pasts webshop@kate.lv 

Es/mēs paziņoju/paziņojam, ka es/mēs vēlos/vēlamies atteikties no līguma, ko esmu/esam 
noslēdzis/noslēguši par šādu preču iegādi/pakalpojumu sniegšanu [nevajadzīgo svītrot] 

Pasūtīšanas datums/saņemšanas datums [nevajadzīgo svītrot] 

Patērētāja(-u) vārds(-i) un uzvārds(-i) 

Patērētāja(-u) adrese 

Patērētāja(-u) paraksts(-i) [tikai tad, ja šo veidlapu nosūta uz papīra] 

 

 

 

 

Datums 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

mailto:webshop@kate.lv

